ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ЖИЛИЩНАЯ  ИНСПЕКЦИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
17.06.2025 № 1023/10

г. Новосибирск

О продлении срока действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на

территории Новосибирской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  04.05.2011  №  99-ФЗ
«О лицензировании  отдельных  видов  деятельности»,  Положением  о
лицензировании  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными домами и об осуществлении регионального государственного
лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности
по  управлению  многоквартирными  домами,  утвержденным  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  28.10.2014  №  1110  и  на  основании
заключения о соответствии лицензиата лицензионным требованиям от 16.06.2025
№ 816/10, при к а з ы в а ю :

Продлить  срок  действия  лицензии,  предоставленной  лицензиату
Обществу  с  ограниченной  ответственностью  УК  "Два  Берега"  (ООО  УК  "Два
Берега", ОГРН 1205400031880, ИНН 5402061683, адрес места нахождения: 630049,
обл.  Новосибирская,  г.  Новосибирск,  ул.  Дуси  Ковальчук,  д.  183А  кв.  9)  на
осуществление  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными  домами  на  территории  Новосибирской  области   №  Л045-
01060-54/00005919  (порядковый  номер  в  государственной  информационной
системе жилищно-коммунального хозяйства от 14.08.2020 № 054000454) сроком
на 5 (пять) лет (с 15.08.2025 по 15.08.2030).

Заместитель начальника инспекции Д.А. Дерябина

Виноградова А.С.
202-07-66

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 45401B34E19A273B74C4284C692FF95B
Владелец: Дерябина Дарья Александровна
Действителен с 04.07.2024 по 27.09.2025

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель  начальника  отдела
лицензирования

А.Ю. Зорькина